I – TORNAR INEXIGÍVEL a licitação, a contratação de
empresa prestadora de serviços, visando à disponibilidade da ferramenta de
Banco de Dados de pesquisa de preços via web à Câmara Municipal de
Manaus, junto a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA,
no valor de R$ 12.300,00 (Doze mil e trezentos reais).

À CONSIDERAÇÃO do Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Manaus, solicitando RATIFICAÇÃO.

Manaus, 13 de novembro de 2025.

ELANE DE SOUZA ALVES
Diretora Geral

RATIFICO a decisão supra, nos termos do art. 72, parágrafo
único, da Lei n. º 14.133, de 1.